Técnico em Informatica Concomitante

Classificacdo
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Inscricéo
73100156
73100381
73100322
73100189
73100020
73100019
73100370
73100220
73100280
73100030
73100182
73100016
73100137
73100355
73100387

Processo Seletivo 1° semestre de 2013

Classificados (Ampla Concorréncia)

Nome do(a) candidato(a)
DAGMARA LUISE DA COSTA OLIVEIRA
MARIA ISABEL AMARO

PEDRO ALECIO RIBEIRO FILHO
ELIANE RAMOS BORGES

VANESSA PEREIRA DA SILVA

L EYDIANE PEREIRA DA SILVA
JENIFER DE JESUS ALCANTARA
WENDER FLORENCIO OLIVEIRA
CHARLES ROBERTO ANTUNES
JEFERSON MAFRA
CAROLINE DE ASSIS BORGES
FELLIPHE DE JESUS ALEXANDRE

JOAO PAULO PRUDENCIO DE FREITAS
ISABELE GALLO DA SILVA

VINICIUS VITOR BRASILEIRO

Data nasc.

08/03/1985
14/02/1979
11/12/1995
20/01/1979
02/08/1996
25/06/1995
02/03/1995
06/02/1997
25/10/1969
17/12/1996
12/06/1995
13/12/1995
27/05/1997
10/06/1997
23/01/1998

Portugués
26
18
14
14
14
16
14
14
12
10
14
14
12
10
8

Matematica
10
12
12
10
10

6

8

8
10
12

10

Trés Coracoes

Nota total

36
30
26
24
24
22
22
22
22
22
20
20
20
18
18



Processo Seletivo 1° semestre de 2013

Trés Coracbes

Classificados (vagas convertidas de A¢do Afirmativa)

Classificagdo
16
17
18
19

Inscricio  Nome do(a) candidato(a)
73100134 HELIA MARIA AUGUSTO
73100346 SAULO EDUARDO MATIAS SOARES
73100417 ROBERTA HELENA BATISTA SILVA
73100332 WILMAR VITOR FOSECA

Data nasc.

11/11/1971
16/11/1980
12/10/1995
14/12/1996

Portugués Matematica Nota total Procedéncia

6
6
8
4

12
12
8
10

18
18
16
14

Apenas em escola publica
Apenas em escola publica
Apenas em escola publica

Apenas em escola publica



